
Republica Moldova Республика Молдова 

Raionul Drochia Дрокиевский район 

Direcția Educație Drochia Дирекция Образования 

Дрокия INSTITUŢIA PUBLICĂ GIMNAZIUL MARAMONOVCA 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
În temeiul art.2 alin. (4) din Legea nr. 131 din 3 iulie 2015 privind achiziţiile publice 

(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2015, nr.197-205, art.402), Guvernul HOTĂRĂŞTE: 

1. Se aprobă Regulamentul cu privire la achiziţiile publice de valoare mică, conform anexei 

nr. 1. 

2. Se abrogă unele hotărîri ale Guvernului, conform anexei nr. 2. 

  

 
ORDON 

1.În baza deciziilor Comisiei de Achiziții și ale Consiliului de Administrație ,proces verbal 

nr. 13 de la 14 august 2023,a inceta achiziționarea cărbunilor. 

2.În urma reexaminări, reevaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de  

atribuire s-a decis: 

3.Incetarea procedurii de achiziție publică/prin respingerea ofertantului ales anterior:  

ANTRAȚIT SRL. 

4.Responsabil director interimar Cușnir Nelea . 

5.Controlul îndeplinirii director interimar Cușnir Nelea. 

 

Director interimar                                                        Cușnir Nelea. 

 

MD- 5125 r. Drochia s. Maramonovca 

Tel. 79-2-68 email: smmaramonovca@gmail.com 
 МД- 5125 р. Дрокия с. Марамоновка 

Тел. 79-2-68 email: smmaramonovca@gmail.com 

 

 

Nr.130 din _14.08.2023   

  

  

ORDIN 

 

Cu privire la achitii publice de 

valoare mica. 

Incetarea procesului de achizitie 

publica cu ANTRATIT SRL. 

 

 

  

 

mailto:smmaramonovca@gmail.com
mailto:smmaramonovca@gmail.com

	Republica Moldova Республика Молдова
	Direcția Educație Drochia Дирекция Образования Дрокия INSTITUŢIA PUBLICĂ GIMNAZIUL MARAMONOVCA

		2023-08-14T18:48:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




